高 剣連 発第１ １ 号

                                                    平成１８年１月３１日

 所 属 長

  事 務 局

  各   位    殿

                                                    高知県剣道連盟

                                                    会長 福 島  稔

京都大会及び高段審査について

 みだしのことにつき、下記のとおり全剣連から審査要項が来ましたので、連盟事

務局まで、所属で取りまとめて申し込んで下さい。申込者には、事務局から全剣連

要項を送付する。

記

１ 京都大会  連盟締切り  ２月１９日

（１）５月２日（火）

   居合道 ア、公開演武

イ、錬士六段～範士

５月３日（祝）

剣 道 ア、公開演武（日本剣道形）

       イ、剣道個人試合（錬士六段～教士七段の一部）

   ５月４日（休）

   剣 道 ア、剣道個人試合（教士七段の一部）

   ５月５日（祝）

   剣 道 ア、剣道個人試合（教士七段の一部・教士八段～範士）

（２）会 場

   京都市武道センター内・武徳殿

（３）参加費

   ３，０００円

（４）その他

   剣道教士七段参加者で５月３日を希望する者は、希望欄に○印を記載のこと

参加申込用紙が少ないため、希望者に連盟より用紙を送付するので、参加者

をまとめて下さい。

２ 剣道段位審査 連盟締切り ２月１９日

（１）京都六段

審査日時 平成18年４月30日(日)

会 場 京都市立体育館

要 件 平成13年４月30日以前に五段を取得した者

平成16年４月30日以前に五段を取得し、年齢満60歳以上で２年

以上経過した者

（２）京都七段

      審査日時    平成18年５月１日(月)

      会  場    京都市立体育館

      要  件    平成12年５月31日以前に六段を取得した者

                  平成15年５月31日以前に六段を取得し、年齢満60歳以上で３年

                  以上経過した者

（３）京都八段

      審査日時    平成18年５月２日(火)

      会  場    京都市立体育館

      要  件    平成８年５月31日以前に七段を取得した、年齢満46歳以上で10

         年以上の者

                  平成13年５月31日以前に七段を取得し、年齢満60歳以上で５年

                  以上経過した者

（４）愛知七段

      審査日時    平成18年５月13日(土)

      会  場    名古屋市枇杷島スポーツセンター

      要  件    平成12年５月31日以前に六段を取得した者

                  平成15年５月31日以前に六段を取得し、年齢満60歳以上で３年

        以上経過した者

（５）愛知六段

      審査日時    平成18年５月14日(日)

      会  場    名古屋市枇杷島スポーツセンター

      要  件    平成13年５月31日以前に五段を取得した者

                  平成16年５月31日以前に五段を取得し、年齢満60歳以上で２年

                  以上経過した者

３ 居合道段位審査  連盟締切り ２月１９日

（１）京都八段

審査日時 平成18年５月３日(祝)

会 場 京都市武道センター主道場

六段要件 平成８年５月31日以前に七段を取得し、年齢46歳以上で修業年

限10年以上の者

平成13年５月31日以前に七段を取得し、年齢満60歳以上で５年

以上経過した者

４ その他

（１）審査申込については剣道連盟各支部事務局へ連絡すること。

（２）過去２年以内に、全剣連及び県下の講習会に出席した者に限る。